DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA PRÁTICA DO
TREINAMENTO RESISTIDO SOBRE OS NÍVEIS DE CITOCINAS ASSOCIADAS À
INFLAMAÇÃO EM IDOSOS PORTADORES DE DIABETES MELLITUS 2. de autoria de
EVERTON MIRANDA, ANGELICA ALONSO, PÂMELA DE OLIVEIRA, MARTA FERREIRA
BASTOS, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53593

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53593